
 

 

 

 

Prot. 169/19 

 

DECRETO N. 9 NOMINA COMMISSIONE  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 

07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 31.10.2018 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n.1 assegno di ricerca annuale rinnovabile per il SSD BIO/07 cat. B 

tipologia I  da svolgersi presso il Dipartimento di Biologia Ambientale  - Università degli Studi 

di Roma “La Sapienza”, per il progetto Secosud: : “Analisi dei determinanti ambientali delle 

interazioni fauna selvatica-bestiame per la gestione trans-frontaliera delle aree protette 

nell’Africa sud-sahariana”, 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: Secosud (CUP -  

B82I14004410005) Responsabile Scientifico: Prof. F. Attorre;  

VISTO                       il bando n. 110  scaduto il 29.12.2018; 

 

TENUTO CONTO  dell’art. 13 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della Commissione; 

 

VISTA                          la delibera della Giunta di Dipartimento del 30.01.2019 con cui è stata proposta la nomina 

della Commissione giudicatrice della predetta procedura selettiva; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

- Prof.ssa Sandra Urbanelli, PA dell’Università degli studi di Roma La Sapienza - SSD BIO/07; 

- Prof. Marcello Vitale, PA dell’Università degli studi di Roma La Sapienza- SSD BIO/07; 

- Prof. Daniele Porretta , PA dell’Università degli studi di Roma La Sapienza - SSD BIO/07. 

 

Roma, 31.01.2019 

 

F.to 

Il Direttore  

Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 

 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Lisena.rubini@uniroma1.it                                                                
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 9/2019  Prot. n. 0000169 del 31/01/2019 - [UOR: SI000083 - Classif. VII/1]


